ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №4 от 20.10.2015
заседания избирательной комиссии ГНЦ РФ-ИМБП РАН

о порядке проведения выборов директора Института

20 октября 2015 г. г. Москва

Председательствующий
Секретарь

- В.Н. Сычев
- Е.Н. Ярманова

Присутствовали члены избирательной комиссии:
Асейчев А.В., Белаковский М.С., Белоцкий М.М., Богомолов В.В., Буравкова Л.Б.,
Воронков Ю.И., Галанина Н.А., Зубов И.В., Иванов А.А., Иванов О.Г., Каминская С.В.,
Комаревцев В.И., Пахомова А.А., Плаунова О.ГГ. Поляков М.В., Пономарев С.А.,
Романов А.П., Сальников А.С., Томиловская Е.С., Умрихин П.В., Шишкина Т.Н.
Шуленин А.П.. Шуршаков В.А.

1. Председатель комиссии В.Н. Сычев открыл заседание и предложил обсудить

следующие вопросы:

- Заявление А.В. Полякова об исключении его кандидатуры из списка кандидатов на

должность директора ГНИ, РФ-ИМБП РАН на выборах 2015 года.

3. Избирательной комиссией рассмотрено заявление А.В. Полякова об исключении его

кандидатуры из списка кандидатов на должность директора ГНЦ РФ-ИМБП РАН на

выборах 2015 года. В отношении заявления возражений не поступило. Вопрос об

исключении кандидатуры А.В. Полякова из списка кандидатов на должность директора

Института на выборах 2015 года, в связи с его заявлением поставлен на голосование.

Результаты голосования -  единогласно.

6. Принятые решения:

- Исключить А.В. Полякова из списка кандидатов на должность директора ГНЦ РФ-

ИМБП РАН на выборах 2015 года, в связи с его заявлением.

Секретарь

Председатель

Е.Н. Ярманова

В.Н. Сычев